[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
        «ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

1. РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]08 декабря 2015 года
		                                                          №

О внесении изменений в  распоряжения Администрации
муниципального образования «Глазовский район» от 11.02.2013
№22.1, «О создании  Комиссии по присуждению премии «Успех» за вклад
в развитие культуры Глазовского района», от 28.07.2014 № 122.2
«О создании общественного Совета по культуре»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми перестановками, Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 11.02.2013  №22.1 «О создании  Комиссии по присуждению премии «Успех» за вклад в развитие культуры Глазовского района»  следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Комиссии Владыкину Р.А., директора муниципального   учреждения культуры «Центр развития культуры»;
1.2. Ввести в состав Комиссии Баженова Е.Н., директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района».
2. Внести в Приложение №2 распоряжения  Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 28.07.2014 № 122.2 «О создании общественного Совета по культуре» следующие изменения:
2.1. Исключить из состава общественного Совета по культуре Васильева В.Л., главу муниципального образования «Парзинское», председателя Совета Глав сельских поселений и Владыкину Р.А., директора муниципального учреждения культуры «Центр развития культуры»;
 2.2. Ввести в состав общественного Совета по культуре Баженова Е.Н., директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района» и Салтыкову Е.Л., главу муниципального образования «Понинское» (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Е.А.Попову.

Глава Администрации муниципального
образования «Глазовский район»			                     И.И. Першин

Ворончихина И.Е.
53318

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации
муниципального образования  «Глазовский район»
по социальным вопросам                                         		   Е.А.Попова

Начальник юридического отдела
Аппарата                                                                                             Н.А. Трефилова

Начальник организационного отдела
Аппарата                                                                                             Н.А. Кандакова

Начальник отдела культуры
и молодежной политики                                                                   С.В. Коротаева

Рассылка:
2 - организационный отдел Администрации МО «Глазовский район»;
1 – отдел бухгалтерского учета и отчетности Аппарата
1 – отдел культуры и молодежной политики Администрации;
1- МУК «Глазовская районная централизованная библиотечная система»   (копия);
1 – МУК «Центр развития культуры» (копия)

image1.png